iiimiter  adimpleta  et  dictus  redditus  intègre  persolutus. 

CVI. 

Protestation  adressée  an  Sa int-Siécje  par  le  procureur  des  religieux  de  V ordre 
de  Ci  féaux  contre  les  taxes  réclamées  par  Robert,  comte  de  Flandre. 

In  nomine  Domini,  amen. 

Cum  cxcellens  et  nobilis  princeps  dominus  Robertus,  Dei  gratia  comes 

et  temporalis  dominus  Flandriae,  nullam  potestatem  habens  quacunque 

auctoritate  ordinariam  sive  delcgatam  religiosos  viros ....  ordinis  Cister- 
ciensis  seu  eorum  bona  talliandi,  collectandi  et  exactionem  aut  subsidium 

aliquod  eis  invitis  vel  eorum  bonis  imponendi^  vel  eosdem  ad  conlribuendum 
super  praemissis  coarlandi,  maxime  cum  toti  Cisterciensi  ortiini  pracdicto 

specialiter  a  Sede  Apostolica  sit  indultum  quod  a  principibus  seu  dominis 

temporalibus  quibuscunque,  quacunque  ratione  vel  causa,  nulla  exactio 
vel  tallia  fratribus  dicti  ordinis  imponatur  seu  exigatur  ab  eis,  et  dictus 
dominus  comes  asserat  sibi  a  clero  sui  comitatus  quamdam  praestationem 
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ciijusd.uîi  siibsidii  seii  siihventionis,  iisque  ad  siunmam  XXVI™  et  qiia- 
(lrinii;onlariiin  lil)raruni  ascendenteni,  de  novo  fuisse  concessam.  cui  lanicn 

concessioni,  si  quae  fuit,  dicti  relii^iosi  vel  minime  consenserunt.  Cujus 
eliamconeessionis  lenor,  si  quaefiiil.  pliira  conliiiebal  capitula,  et  suh  ceilis 

modo  et  forma  fuerat  concessa,  videlieel  (juod  eonliibuliorii  ipsi,  si  quae 

fuit,  quicunque  hona  in  comitatu  Flandriae  possidenles  et  habentes  pro 

l)()iiis  ipsis  inibi  silis  et  cxislentibus.  quocunque  loco  capita  eorum  rési- 
dèrent, necnon  Insulenses  et  Duacenses  ac  castellaniae  eorumdem  locorum 

in  lioc  facto  contribuere  tenerentur,  qui  non  contril)uerunt,  nec  conlribuere 

vohint,  (|uodque  super  dicla  subventione  collecta  seu  contribulione  exi- 
eenda  nulia  coactio  intendelur,  sed  apud  tlictum  dominum  comitem  esset 

et  reputaretur  graluila,  ipsamque  a  contribuentibus  pro  niera  liberalitate 

reciperet,  cum  etiam  religiosi  praefati  ex  merae  liberalilatis  gralia  absque 

coactione  quacun(|uebenevoIentiam  ejusdem  comilis  sibi  procurare  volentes 

parati  fuerint  et  sint  etiam  ultra  unani  decimam,  quam  jam  diclo  domino 

comiti  persolveiunl,  ac  paratos  se  obluleiint  et  olïerant  eidem  domino 
comiti  subventionem  liberalem  facere  ac  ralionabilem  usque  ad  praedictam